
161047-2018 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 161047-2018 - Výsledek
Irsko-Dublin: Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na 
vyžádání – síť zpravodajů agentury Eurofound – Nizozemsko
OJ S 73/2018 14/04/2018
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Eurofound – Evropská nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek
Poštovní adresa: Wyattville Road, Loughlinstown
Obec: Co Dublin
Kód NUTS: IE061 Dublin
PSČ: D18 KP65
Země: Irsko
Kontaktní osoba: Lidia Jankowska
E-mail: OSUTenders@eurofound.europa.eu
Tel.: +353 12043100
Fax: +353 12826456

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.eurofound.europa.eu
Adresa profilu zadavatele: http://www.eurofound.europa.eu/about-eurofound/procurement
/opportunities/open

Druh veřejného zadavatele
Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Sociální politika

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů agentury Eurofound – Nizozemsko
Spisové číslo: 161920/4271

Hlavní kód CPV
79315000 Společenskovědní výzkum

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Tato zakázka je výsledkem výzvy k podání nabídek Eurofoundu a má za cíl vybudování sítě 
korespondentů poskytujících jak plánované zpravodajské služby, tak zpravodajské služby na 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/161047-2018
mailto:OSUTenders@eurofound.europa.eu?subject=TED
http://www.eurofound.europa.eu
http://www.eurofound.europa.eu/about-eurofound/procurement/opportunities/open
http://www.eurofound.europa.eu/about-eurofound/procurement/opportunities/open


161047-2018 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

vyžádání. Tato síť bude jednat jako vstupní mechanismus zajištěním průběžné dodávky 
služeb informačního výzkumu požadovaných pro úspěšné provedení nového programovacího 
období agentury Eurofound na roky 2017–2020.
Tato síť bude dále sloužit, i když v omezené míře, i jako pomoc při poskytování informací na 
podporu komunikačních činností nadace Eurofound. Dále se mohou požadované služby 
vztahovat i na další úkoly na vyžádání, pokud to bude nutné.
Plánovanými zpravodajskými službami jsou služby opakující se povahy, které budou 
naplánovány na dobu celého roku. Zpravodajské služby na vyžádání odkazují především na 
služby s nižší než roční frekvencí a služby, u kterých není předem znám jejich přesný rozsah.
Toto oznámení o zadání zakázky se týká zakázky pro holandské korespondenty.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 338 557,00 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: NL Nederland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí Eurofound.

Popis zakázky
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání ve 
vztahu k Nizozemsku.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Zajištění vysoké kvality poskytovaných služeb / Váha: 40
Kritérium kvality - Název: Složení navrhovaného týmu / Váha: 35
Kritérium kvality - Název: Organizace práce a zdrojů / Váha: 25
Cena - Váha: 40

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému



161047-2018 Page 3/4

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2017/S 041-074208

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 18-3030-20

Část č.: 20

Název:
Poskytování plánovaných zpravodajských služeb a zpravodajských služeb na vyžádání – síť 
zpravodajů agentury Eurofound – Nizozemsko

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
12/03/2018

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Panteia BV
Národní identifikační číslo: 27199369
Poštovní adresa: Bredewater 26
Obec: Zoetermeer
Kód NUTS: NL Nederland
PSČ: 2715 CA
Země: Nizozemsko
E-mail: J.snijders@panteia.nl
Tel.: +31 793222260
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 171 429,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 338 557,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/074208-2017
mailto:J.snijders@panteia.nl?subject=TED


161047-2018 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace
1 kombinovaná zakázka pokrývající jak plánované služby, tak služby na vyžádání, bude 
zadána každému zhotoviteli.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunál
Poštovní adresa: Rue du Fort Niedergrünewald
Obec: Luxembourg
PSČ: L-2925
Země: Lucembursko
E-mail: cfi.registry@curia.europa.eu
Tel.: +352 4303-1
Fax: +352 4303-2100
Internetová adresa: http://curia.europa.eu

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Ve lhůtě 2 měsíců od oznámení žalobci nebo, není-li k dispozici, ode dne, kdy vstoupilo ve 
známost. Stížnost podaná evropskému veřejnému ochránci práv nebude mít za následek ani 
pozastavení této lhůty, ani započetí nové lhůty pro podání odvolání.

Datum odeslání tohoto oznámení
09/04/2018

mailto:cfi.registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu

